OBJETO  

Credenciamento de shows artísticos (Duplas, Cantores 

solo, Locutores e DJ´s) destinados a apresentações 

musicais em diferentes estilos para atender 

eventos/festividades promovidas pela municipalidade.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO  

R$ 107.830,00 (cento e sete mil e oitocentos e trinta 

reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL  

Credenciamento permitido até 31/01/2026 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 011/2025 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº 169/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 026/2025 

CREDENCIAMENTO Nº 011/2025 

CONVOCAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS (DUPLAS, CANTORES